

سلاٹ ناون وحدت کالونی، شاہراہ قائد اعظم جیال گلگت

تاریخ 31 دسمبر 2025

دعوت برائے بولی

گلگت بلتستان سپورٹس بورڈ اصل سروس پر دوائیڈر روز/ مینو نیک پر روز/ مجاز ڈسٹری یو ڈریز/ پلائز/ اہل سرکاری ٹھکنیکیاروں سے جو انکیکس اور سیز ٹکس محکموں کے ساتھ رجڑا ہیں۔ اور فیڈرل بورڈ آف ریونیوکی فعال ٹکس دہنیگان کی فہرست میں شامل ہیں مالی سال 26-25 2025 کے دوران غیر ترقیاتی بجٹ کے تحت ایونٹ میجنت کے کام/ خدمت سرانجام دینے کے لیے سرہنہ بولی طلب کرتا ہے۔

نمبر شار	اشیاء کا نام	میز دستاویزات کی وصولی کی آخری تاریخ	میز دستاویزات کی تاریخ	وقت
1	ایونٹ میجنت	19-01-2026 (جج 11 بج)	19-01-2026	11:30 صبح

تفصیلی شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی دستاویزات ڈائریکٹر سپورٹس بورڈ گلگت بلتستان سلاٹ ناون وحدت کالونی، شاہراہ قائد اعظم جیال گلگت کے دفتر سے دفتری اوقات میں پیر سے جمعہ (9:00 سے 4:00) بجے تک حاصل کی جاسکتی ہیں۔ جس کے ساتھ ایونٹ میجنت کے لیے 8000 (آٹھ ہزار روپے) CO-2199-Others TR-6 بذریعہ ٹریکری چالان بام ڈائریکٹر سپورٹس جی بی جمع کرنا ہوں گے۔ بولی دستاویزات مکمل سیاحت کی ویب سائٹ www.visitgilgitbaltistan.gov.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

بولی دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کردہ بولیاں ڈائریکٹر سپورٹس بورڈ گلگت بلتستان سلاٹ ناون وحدت کالونی، شاہراہ قائد اعظم جیال گلگت کے دفتر میں مذکورہ بالا مخصوص تاریخ اور وقت پر پہنچ جانی چاہئیں۔ یہ اشتہار جی بی پی آر اے اور حکمہ کھیل، سیاحت و ثقافت کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہیں۔

www.visitgilgitbaltistan.gov.pk


 شاہ محمد
 ڈائریکٹر
گلگت بلتستان سپورٹس بورڈ
 فون نمبر 05611-920450



No. Sports-5(79)/2022
GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
GILGIT-BALTISTAN SPORTS BOARD

Satellite Town Wahdat Colony, Shahrah Quaid-e-Azam, Jutial, Gilgit.
Gilgit dated 31st December, 2025

INVITATION TO BID

Gilgit-Baltistan Sports Board invites sealed bids from the original service providers /manufacturers / authorized distributors / suppliers / eligible government contractors registered with Income Tax and Sale Tax Departments and who are on active Taxpayers list of the Federal Board of Revenue to undertake Event Management works /services under the non-development budget during the Financial Years, 2025-26: -

S #	Name of Item	Last Date / Closing Time of receipt Bid Documents	Date & Time for Opening of Bids	
			Date	Time
1	Events Management	19-01-2026 (11:00 am)	19-01-2026	11:30 am

Bid documents containing detailed terms & conditions etc. can be obtained / collected from the office of the Director Sports Board Satellite Town, Wahdat Colony Shahrah Quaid-e-Azam, Jutial, Gilgit during the office hours on Monday to Friday (0900 to 1600 hours) with depositing of Rs. 8000/- (Rupees eight thousand only) through Treasury Challan TR. 6 under head CO-2199- Others in favour of Director Sports GB. Bidding document can also be downloaded from website of the Tourism Department www.visitgilgitbaltistan.gov.pk.

The bids prepared in accordance with the instruction in the bidding documents must reach at the office of Director GB Sports Board, Satellite Town Wahdat Colony, Shahrah Quaid-e-Azam, Jutial, Gilgit on the above specified date and time. The advertisement is also available on GB PPRA website at www.gbppra.org.pk and Tourism, Sports & Culture Department website www.visitgilgitbaltistan.gov.pk.


(SHAH MUHAMMAD)
Director
Ph # 92+5811-920450